
                                                                                          Choszczno 17-03-2015r.
                              ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ
dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę kolonoskopu video -  znak: 1/ZP/KOL/15

Pytanie nr 1 dotyczące zapisów SIWZ, oraz załącznika nr 2 a do SIWZ:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie (pkt. 1) czasu reakcji 

„Maksymalnie 48 godzin od chwili zgłoszenia awarii. Dotyczy dni powszednich.”

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2 dotyczące zapisów SIWZ, oraz załącznika nr 2 a do SIWZ:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby urządzenie zastępcze zostało dostarczone w przypadku naprawy 

„Maksymalnie w ciągu 72 godzin, od chwili ustalenia zakresu i przyczyn uszkodzenia sprzętu. Dotyczy dni powszednich”

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3 dotyczące zapisów SIWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia: Celem doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia  prosimy Zamawiającego o podanie z jakiego rodzaju źródłem światła i procesorem wizyjnym ma być kompatybilny oferowany wideokolonoskop?

ODPOWIEDŹ: Ze źródłem światła i procesorem wizyjnym  Olympus.

Pytanie nr 4 dotyczące zapisów umowy, SIWZ oraz warunków gwarancji (załącznik nr 2 do umowy)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zapis: 
„Sprzedający gwarantuje serwisowanie sprzętu przez 24 miesiące z zachowaniem wszystkich obowiązujących w tym zakresie wymogów i standardów realizacji usługi serwisu gwarancyjnego. Trzykrotna naprawa gwarancyjna podzespołu/elementu w okresie gwarancji uprawnia do wymiany tego podzespołu/elementu na nowy”
Uwagi: Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek wymiany urządzenia bądź podzespołu po trzech naprawach wynikających z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego (art. 5 KC i art. 3531 KC).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia treść na następującą: 

Sprzedający gwarantuje serwisowanie sprzętu przez 24 miesiące z zachowaniem wszystkich obowiązujących w tym zakresie wymogów i standardów realizacji usługi serwisu gwarancyjnego. Trzykrotna naprawa gwarancyjna podzespołu/elementu w okresie gwarancji, będąca następstwem wady tkwiącej w urządzeniu, uprawnia do wymiany tego podzespołu/elementu na nowy”

Pytanie nr 5 dotyczące zapisów SIWZ, oraz załącznika nr 2a do SIWZ oraz warunków gwarancji załącznik nr 2 do umowy):  Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w załączniku nr 2a do SIWZ ponieważ w załączniku nr 2a do umowy są następujące warunki

Np.

„…W przypadku awarii Sprzedający zobowiązany jest do rozpoczęcia naprawy w terminie do 48 godzin od pisemnego zgłoszenia w ramach czasu pracy serwisu. Dopuszcza się powiadomienie w formie faksu 24 godziny na dobę. 
Sprzedający zobowiązany jest do usunięcia awarii, nie wymagającej wymiany części zamiennych, w terminie do 3 dni od daty zgłoszenia. 

W przypadku awarii, przy której konieczna jest wymiana zasadniczych modułów Sprzedający zobowiązany jest do usunięcia awarii w terminie 7 dni od daty zgłoszenia. 

W przypadku przekroczenia przez Sprzedającego terminu 7 dni okresu niesprawności aparatu, Sprzedający zobowiązuje się do wstawienia aparatu zastępczego o tej klasie.

ODPOWIEDŹ: Powyższy zapis otrzymuje brzmienie:
W przypadku awarii Sprzedający zobowiązany jest do rozpoczęcia naprawy w terminie do 48 godzin od zgłoszenia w ramach czasu pracy serwisu. Dopuszcza się powiadomienie w formie faksu .
Sprzedający zobowiązany jest do usunięcia awarii, w terminie do 3 dni od daty zgłoszenia. 

W przypadku awarii, przy której konieczna jest wymiana zasadniczych modułów Sprzedający zobowiązany jest do usunięcia awarii w terminie 7 dni od daty zgłoszenia. 

W przypadku przekroczenia przez Sprzedającego terminu 7 dni okresu niesprawności aparatu, Sprzedający zobowiązuje się do wstawienia aparatu zastępczego o tej klasie.

Pytanie nr 6 dotyczące zapisów umowy, SIWZ, oraz załącznika nr 2a do umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na

„…Sprzedający zobowiązany jest do usunięcia awarii, nie wymagającej wymiany części zamiennych, w terminie do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia. 

W przypadku awarii, przy której konieczna jest wymiana zasadniczych modułów Sprzedający zobowiązany jest do usunięcia awarii w terminie 12 dni roboczych od daty zgłoszenia …” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 dotyczące zapisów umowy, SIWZ, oraz załącznika nr 2a do umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na okres dostępności części zamiennych przez okres 8 lat ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 dotyczące zapisów SIWZ, oraz załącznika nr 2a do SIWZ  Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w załączniku nr 2a do SIWZ ponieważ na ostatniej stronie zostały powtórzone dwukrotnie te same zapisy ?

ODPOWIEDŹ: NIE.
Pytanie nr 9 dotyczące zapisów umowy, SIWZ oraz  opisu przedmiotu zamówienia – Czy z uwagi na fakt, iż postępowanie odbywa się w pierwszych miesiącach  roku 2015,  Zamawiający dopuści zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego, ale wyprodukowanego w 2014 roku? 
Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. 

Sprzęt będący przedmiotem zamówienia jest produkowany w niewielkich seriach,  w specjalistycznych fabrykach i kontrolowanych warunkach

ODPOWIEDŹ; Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu fabrycznie nowego i wyprodukowanego w 2015 roku.
Pytanie nr 10: Ponadto prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
ODPOWIEDŹ: NIE

